
 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 

Horova 10, 400 01 Ústí nad Labem 

http://www.hzsoul.cz 

19.března 2010 

Územní odbor Žatec 

Dopravní nehoda 

19.3. 7:15 Hasičská jednotka vyjela k dopravní nehodě u obce 

Ročov okres Louny. Při nehodě byl jeden člověk zraněn, byl 

vyproštěn ještě před příjezdem jednotky. 

Požár 

18.3. 21:03 Hasičská jednotka vyjela k požáru v obci Nové 

Sedlo – Sedčice okres Louny. Jednalo se o vypalování kabelů. 

Osoby vypalující kabely se při příjezdu jednotky rozutekly.  

Územní odbor Teplice 

Požár 

18.3. 18:11 Hasičské jednotky vyjely k požáru v obci Hrob – 

Verneřice. Hořela zahradní chatka a plot. Požár byl 

zlikvidován v 19:00.  

Územní odbor Litoměřice 

Záchrana psa 

18.3. 16:15 Hasičská jednotka ze stanice Štětí vyjela do obce 

Račice okres Litoměřice, kde se propadl led pod psem. 

Jednotka se k psovi asi 20m od břehu dostala pomocí člunu, 

led prosekala a vrátila zachráněného psa majitelce. 

Územní odbor Most 

Požár 

18.3. 15:37 Hasičská jednotka likvidovala požár travního 

porostu na ploše 150x80m v Pražské ulici v Mostě. Požár byl 

zlikvidován v 16:10. 

Územní odbor Litoměřice 

http://www.hzsoul.cz/


Požár 

18.3. 15:30 Hasičská jednotka likvidovala požár travního 

porostu a odhozených pneumatik u obce Mlékojedy okres 

Litoměřice. Požár byl zlikvidován v 16:11. 

 

 

                                por. Ing. Lukáš Marvan   

     komisař - tiskový mluvčí 

         Hasičského záchranného sboru 

     Ústeckého kraje 

         

 

 

 

 


